

Årsredovisning för

Etimo AB

556906-1657

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Etimo AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-04-25

Johan Hazelius
Styrelseledamot



Årsredovisning för

Etimo AB

556906-1657

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Etimo AB, 556906-1657, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet innefattar konsulttjänster inom systemutveckling, affärsutveckling, tjänster inom företagsrådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att antalet konsulter ökat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	25 696 516	18 780 556	13 669 125	12 074 141
Resultat efter finansiella poster	4 562 420	2 923 196	2 084 849	2 099 606
Soliditet %	51	43	39	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	97 000	934 925	1 710 979
Utdelning		-2 500 000	
Balanseras i ny räkning		1 710 979	-1 710 979
Erhållna aktieägartillskott		1 279 948	
Årets resultat			2 116 030
Belopp vid årets utgång	97 000	1 425 852	2 116 030

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	1 425 852
Årets resultat	2 116 030
Summa	3 541 882

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning 970 aktier á 2 886,59	2 800 000
Balanseras i ny räkning	741 882
Summa	3 541 882

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 696 516	18 780 556
Övriga rörelseintäkter		8 913	5 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 705 429	18 785 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-24 588
Övriga externa kostnader		-2 978 876	-2 727 950
Personalkostnader	2	-16 730 435	-13 052 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 735	-46 909
Summa rörelsekostnader		-19 893 046	-15 851 749
Rörelseresultat		5 812 383	2 934 076
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		31 599	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-2 664
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 718	2 436
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 279 948	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 332	-10 652
Summa finansiella poster		-1 249 963	-10 880
Resultat efter finansiella poster		4 562 420	2 923 196
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	-749 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-749 000
Resultat före skatt		3 062 420	2 174 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-946 390	-463 217
Årets resultat		2 116 030	1 710 979

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

209 951

182 052

Summa materiella anläggningstillgångar

209 951

182 052

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1 174 945

2 562 227

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 174 945

2 562 227

Summa anläggningstillgångar

1 384 896

2 744 279

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 828 011

3 522 032

Fordringar hos koncernföretag

185 098

6 313

Övriga fordringar

1 296 889

7 523

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

959 086

825 401

Summa kortfristiga fordringar

7 269 084

4 361 269

Kassa och bank

Kassa och bank

1 923 842

713 247

Summa kassa och bank

1 923 842

713 247

Summa omsättningstillgångar

9 192 926

5 074 516

SUMMA TILLGÅNGAR

10 577 822

7 818 795

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

97 000

97 000

Summa bundet eget kapital

97 000

97 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 425 852

934 925

Årets resultat

2 116 030

1 710 979

Summa fritt eget kapital

3 541 882

2 645 904

Summa eget kapital

3 638 882

2 742 904

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 249 000

749 000

Summa obeskattade reserver

2 249 000

749 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

761 436

1 294 505

Skulder till koncernföretag

-

668 392

Skatteskulder

483 837

-

Övriga skulder

2 402 718

1 215 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 041 949

1 148 936

Summa kortfristiga skulder

4 689 940

4 326 891

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 577 822

7 818 795

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel, dvs succesiv vinstavräkning.

Koncernuppgifter

Företaget är ägt till 83% av JOJH Holding AB, orgnr 559011-7247.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	20	11

Underskrifter

Stockholm

Johan Hazelius
Styrelseledamot

Joakim Olesen
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHAN CARLSTRÖM HAZELIUS

Styrelsen

Serienummer: 19840706xxxx

IP: 176.10.xxx.xxx

2023-04-17 09:55:47 UTC



JOAKIM OLESEN

Styrelsen

Serienummer: 19830221xxxx

IP: 194.103.xxx.xxx

2023-04-24 16:48:55 UTC



Tommy Per Erik Nilsson

Revisor

Serienummer: 19740202xxxx

IP: 185.45.xxx.xxx

2023-04-25 07:49:36 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
